令和６年 ５月１６日

保護者様

松原市立松原中学校

校  長   森 奏

授業参観のご案内

 さわやかな初夏の風吹く頃、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のことと存じま

す。日頃は本校教育発展のためにご協力賜り、心よりお礼申し上げます。

 さて、下記の通り授業参観を実施いたします。つきましては、何かとご多用のこととは存じま

すが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日時  ６月１４日（金）  ４時間目(１１：５０～１２：４０)

２．参観時の授業と指導教室

 １ 組 ２  組 ３ 組 ４ 組

１

年

体育

（間嶋）

 体育館または運

動場

社会

（山方）

１－２教室

東館３Ｆ

音楽

（田所）

音楽室

本館４Ｆ

理科

（岡崎）

理科室

本館２Ｆ

２

年

道徳

（岩井）

２－１教室

本館３F

道徳

（田中）

２－２教室

本館３Ｆ

道徳

（藤井）

２－３教室

本館３Ｆ

３

年

国語

（安田・白石）

３－１教室

国語少人数教室

西館１Ｆ

英語

（青山）

３－２教室

本館２Ｆ

家庭科

（舟尾）

３－３教室

本館２Ｆ

数学

（植田）

３－４教室

本館２Ｆ

（上段は教科、中段は担当教師、下段は指導教室）

※ 来校の際は 保護者証を持参して頂き、教室付近で受付をすませてください。

※ お車での来校はご遠慮頂き、自転車は所定の場所に駐輪してください。

※ スリッパと袋をご持参のうえ、靴を袋に入れて参観してください。

※ 卒業生（きょうだい関係）の来校はご遠慮ください。